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OFFERTE/BESTELFORMULIER
LEGRABOX
Lade

Klant

Straat + n°

Postcode Telefoon

Stad

Land

Referentie

E-mail

Datum

Offerteaanvraag Bestelling

Ladezijden

zijdewit

polar zilver

oriongrijs

carbon zwart

rvs (inox)

Bodem + rug

wit

lichtgrijs

donkergrijs

carbon zwart

Bewegingstype

BLUMOTION

TIP-ON BLUMOTION

Frontbevestiging

EXPANDO

schroefversie

EXPANDO T

Opvullijst

wit

lichtgrijs

oriongrijs

zwart

Verpakking

V1

Inlegmatten

kunststof

kunststof-fiber

vinyl-fiber

wolvilt

Specificaties

(1)

ProBOX (4)

Nr. Aantal Ladetype

Breedte corpus Opties

Ladediepte Front M/Z
Draag-
krachtBinnen-

breedte
opvullijst Stabilisator

Dwars-
reling

Meenemer-
set

1 1 2 mm

mm

mm

mm

mm

mm

kg

kg

kg

kg

kg

kg

2

3

4

5

6

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

mm kg7 1 2

(5)
(6)

Front C/Z-
C/Z free (8)

(7)

(9)
(10)

(2)

(3)

Opmerking:(1) Standaard carbon zwart rugwand bij RVS
(2) TIP-ON BLUMOTION is niet mogelijk bij
spoelbaklades
(3) Symmetrisch profiel, dikte 25 mm
(4) Minimale bestelhoeveelheid: 4 stuks
(5) Zie volgende pagina’s
(6) De draagkracht is afhankelijk van de lengte: zie
tabel volgende pagina
(7) M: metaal, G: glas
(8) R: reling, GH: glas hoog, GL: glas laag
(9) Wordt aanbevolen bij brede, ondiepe lades
(10) Voor M en K metalen binnenladefronten

NODIGE INBOUWRUIMTE

X

X Min.

N 80

M 106

K 144

C 193

F 257

Incl. vrije ruimte 
om de lade in te 
hangen



Deceuninck - Deforce nv | Lodewijk De Raetlaan 28, 8870 Kachtem | T +32 (0)51 22 41 11 | info@dcdf.be | www.dcdf.be

LEGRABOX
Informatie bij bestellen
Lade

B
IN

N
E

N
LA

D
E

S
LA

D
E

S

M/Z

* 109mm met 
meenemer

106*

M/Z - glas

106*

C/Z - reling

193

C/Z free -  reling

193

C/Z free - laag glas

193

C/Z - laag glas

193

C/Z - hoog glas

193

C free /Z

193

C/Z free - hoog glas

257

F

193

C free

193

C

144

K

106

M

80

N

K/Z

144

LA
D

E
D

IE
P

T
E 

+ 
G

E
W

IC
H

T

LEGRABOX LADE 
BLUMOTION of TIP-ON BLUMOTION 

LEGRABOX SPOELBAKLADE 
BLUMOTION

LEGRABOX SIFONLADE 
BLUMOTION of TIP-ON BLUMOTION 

300

270

350

400

450

500

550

600

650

40 50 70 80

40 50 70 80

40 50 70 80

40 50 70 80

40 70

40 70

40 70

40 70

40 70

N - K - F

N - F

N - F

N  

N - K

niet beschikbaar

300

270

350

400

450

500

550

600

650

40 50 70 80

40 70

40 70

300

270

350

400

450

500

550

600

650

40 50 70 80

40 50 70 80

40 70

40 70

40 70

40 70

N - F

N - F

N - F

N - F

N - F

N - F

niet beschikbaar

N - K - F

N - K - F

N - K - F

niet beschikbaar
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